[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,

НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

	17 декабря 2018 года

	№ 1078

О создании службы
В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлением Правительства Забайкальского края от 24 июля 2018 года № 289 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и приказом Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского края от 23 августа 2018 года № 705 «Об утверждении регламента проведения ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации», приказываю:
1. Создать Службу по осуществлению ведомственного контроля за подведомственными Министерству образования учреждениями за соблюдением Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации на 2019 год в составе:
· начальника отдела организации инвестиционно-ресурсной деятельности и размещения государственного заказа (Э.Н. Дамдинов);

· главного специалиста-эксперта отдела организации инвестиционно-ресурсной деятельности и размещения государственного заказа (Е.Н. Примак).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                               А.А.Томских